
COMUNE DI CAORLE
Ci�à Metropolitana di Venezia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 105 DEL 07/06/2021

Se�ore Servizi alla Persona

OGGETTO: SERVIZIO  DI  GESTIONE  E  ORGANIZZAZIONE  DEL  CENTRO  ESTIVO

RICREATIVO  DEL  COMUNE  DI  CAORLE   ANNI  2021-2022.  CIG:

8627252990. IMPEGNO DI SPESA



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 105 DEL 07/06/2021

Se�ore Servizi alla Persona

OGGETTO: SERVIZIO DI GESTIONE E ORGANIZZAZIONE DEL CENTRO ESTIVO RICREATIVO DEL COMUNE DI 

CAORLE – ANNI 2021-2022. CIG: 8627252990. IMPEGNO DI SPESA 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTO che il Se�ore Servizi alla Persona, con propria determinazione n. 22 del 16/02/2021, ha inde�o una

gara di appalto per affidare il servizio di ges#one e organizzazione del Centro Es#vo Ricrea#vo per gli anni

2021-2022. 

VISTO  che  nella  medesima  determinazione  è  stato  stabilito  di  aggiudicare  l’appalto  con  procedura

negoziata per contra+ so�osoglia ai sensi dell’art. 36, comma 2, le�. b) del D.Lgs. 50/2016 ed u#lizzando il

criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4, le�. c) del medesimo D.Lgs. 50/2016;

VISTO che sempre con la determinazione n° 22 del 16/02/2021 è stata prenotata la somma di € 180.000

secondo il seguente quadro economico:

SERVIZIO DA SVOLGERE €. 171.428,60

IVA AL 5% €.      8.571,40

TOTALE COMPLESSIVO €. 180.000,00

VISTA la determinazione del Se�ore Tecnico n. 61 del 03/5/2021 con la quale veniva approvato il verbale di

gara e nello stesso tempo aggiudicato in maniera efficace il servizio in ogge�o alla COMUNICA SOCIETA’

COOPERATIVA ONLUS (Par#ta IVA 03715800268) con sede a Lancenigo di Villorba (TV), in quanto è risultata

la miglior offerente avendo effe�uato con un ribasso d’asta pari al 5,031%, a cui corrisponde un importo

contra�uale di €. 162,804,00 oltre IVA nella misura del 5%;

RICALCOLATO, a seguito dell’offerta pervenuta,  il  quadro economico del servizio  in ogge�o secondo la

seguente tabella: 

SERVIZIO DA SVOLGERE €. 162.804,00

IVA AL 5% €.     8.140,20

TOTALE COMPLESSIVO €. 170.944,20

Vista  la  delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  75  del  21.12.2020  di  approvazione  del  Bilancio  pluriennale

2021/2023

Vista la delibera di Giunta Comunale n . 177 del 21.12.2020 di approvazione del PEG per la ges#one del

bilancio pluriennale 2021/2023;

VISTO il Decreto Legisla#vo 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO il Decreto Legisla#vo 18 aprile 2016, n. 50;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO il Regolamento Comunale per la disciplina dei contra+;

VISTO  l’art.  147  bis  del  D.Lgs.  267/2000  e  l’art.  3  del  Regolamento  dei  controlli  interni  e  ritenuto  di

esprimere parere di regolarità tecnica favorevole in merito alla presente proposta di determinazione;



DETERMINA

 

1. di  approvare  le  premesse  della  presente  determinazione  ed  in  par#colare  l’aggiornamento  al

quadro economico del servizio: 

SERVIZIO DA SVOLGERE €. 162.804,00

IVA AL 5% €.     8.140,20

TOTALE COMPLESSIVO €. 170.944,20

2. di  impegnare la  somma € 170.944,20 a favore alla COMUNICA SOCIETA’  COOPERATIVA ONLUS

(Par#ta IVA 03715800268) con sede a Lancenigo di Villorba (TV), per la realizzazione del servizio in

ogge�o, che trova copertura nel capitolo rela#vo al Bilancio Pluriennale 2021-2023 decodificato

nella maniera seguente: 

anno importo capitolo missione programma #tolo macroallegato

2021 85.472,10 € 1428000 4 6 1 3

2022 85.472,10 € 1428000 4 6 1 3

3. di trasme�ere il presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria per il seguito di competenza. 

4. Di dare a�o che la presente determinazione sarà pubblicata all'Albo Pretorio on line per la durata di

15 giorni. 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

BELLO GUGLIELMO;1;16042897



Comune di Caorle
Città Metropolitana di Venezia

Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.105 del 07/06/2021

Pagina 1 di 1

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE E ORGANIZZAZIONE DEL CENTRO ESTIVO RICREATIVO DEL COMUNE DI
CAORLE ANNI 2021-2022.  DETERMINA A CONTRARRE. CIG 8627252990.

0028306 - COMUNICA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUSBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.99.9994.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 14280002021

85.472,10Importo:15/02/2021Data:2021 9993445/0Impegno di spesa2021ESERCIZIO:

8627252990C.I.G.:

SPESE DIVERSE PER I SERVIZI DEL CENTRO ESTIVO RICREATIVO - SERVIZI -

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE E ORGANIZZAZIONE DEL CENTRO ESTIVO RICREATIVO DEL COMUNE DI
CAORLE ANNI 2021-2022.  DETERMINA A CONTRARRE. CIG 8627252990.

0028306 - COMUNICA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUSBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.99.9994.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 14280002022

85.472,10Importo:15/02/2021Data:2022 16/0Impegno di spesa2021ESERCIZIO:

8627252990C.I.G.:

SPESE DIVERSE PER I SERVIZI DEL CENTRO ESTIVO RICREATIVO - SERVIZI -

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

 CAORLE li, 07/06/2021

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

STRIULI ORNELLA;1;15562964


